
1

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě o pojištění majetku a
odpovědnosti Region č. 1552091728 - v plném znění (změny zvýrazněny v textu) 

č. nabídky 9316 493578 
změriak datu 15.05.2016

GENERALI

Pojistitel
Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 299/132, Vinohrady; 120 0Ó Praha 2, zapsaná v OŘ vedeném Městským soudem v 
Praže, špisováznačka;B 2866, IČO; 61859869; DIČ: CZ699001273,;géneráli.cž. Společnost je Členem Skupiny Generali,,zapsané 
v italském registru pojišťovacích skupin; vedeném lVASŠ. 
zastoupena: 

Pojistník a pojištěný

Pojistník
obchodní firma/název: Město Týn nad Vltavou
IČO (r.č.): 00245585
sfdlo/mlsto podnikání: Náměští Míru .2, 375 01 Týň nad Vltavou! 1
Identifikace osoby oprávněné jednat žá pojištnlka

Kontaktní spojeni 
se dohodil na změně pojistné smlouvy ke dni i 5.05.2018.___________

‘\A íi

&

..\v? .A

n'-- U'5 
\\* >

^ V

Pojištěný
Pojištěný je totožný s pojistnfkem;

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

S účinnosti od 15.05.2018 dochází v pojistné smlouvě k následujícím změnám (aktualizované zněni pojistné smlouvy):

1. FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, POVODEŇ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY 
v rozsahu VPP REG 2014/02 (dála také „ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ")

1.1. Pojistná nebezpečí

- FLEXA vč. doplňkových nebezpečí (dále jen "FLEXA”): požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř.pád letadla, náraz vozidla; 
aerodynamický třesk

- voda z potrubí: škody způsobené únikem vod a lomem trubek
- přírodní nebezpečí: vichříce, krupobití, tíha sněhu, pád stromu, stožáru nebo jiného předmětu

1.1.1. Pojištění budov a drobných staveb

Souhrnná pojistná částka 

Roční pojistné

dle přílohy Příloha č. 1 - seznam pojištěných objektů

Kč Spoluúčast viz tabulka níže

Kč

1.1.2. Pojištěni věci movitých a zásob

Místa pojištění a pojistné částky dle přílohy Příloha č. 1 - seznam pojištěných objektů 

Souhrnná pojistná částka Kč Spoluúčast,viz tabulka níže

Roční pojistné Kč

Pro níže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující spoluúčastí, pojistné částky a homl hranice pojistného plridnl pro 
jednu a všechny pojistné události (limity plněni) nastalé během pojistného roku:

Pójištríé nebezpečí Limit plnění / Spoluúčast - Budovy a
Pojistná částka (PČ) drobné stavby (i .1.1.)

Spoluúčast - Movité věci 
a zásoby (1.1.2:)

FLEXA

Vodaz potrubf

Přírodní nebezpečí

•GLT93164935781*

Wtortiký wirtr 244 1081B8. gBnarall.cz. a-ntalt: nrvlrGEQganenfl.con] ftaWdka čisto: 8318 483578

SEPARftTOR yL

VL

Porada v. ISSřl (podverzaS) Strana 1 z 10



1.1.3. Pojištění Jiných staveb (CECR) -1. riziko - pojištění dle ZPP CECR 2014/02 

Předmět a místo pojištění Vltavská cyklistická stezka Týn nad Vltavou Nový most - Břehy - l.étapá - délka 1,47 k 
Vltavská cyklistická stezka Břehy - Litoradlice - II. etapa - délka 2;64 km_______  .

Kč

Kč

Kč

SpoluúčastSouhrnná hodnota předmětu 

Roční limit pojistného plnění 

Roční pojistné

1.1.4. Věci zvláštního charakteru - připojištění předmětu pojištěni 
Limity pojistného plnění pro specifické případy plnění jsou uvedeny vě VPP REG 2014/02.

Kč

22.4.S.C Jiné věci na volném prostranství - pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištění ( 3 ks ukazatelů měřeni rychlosti 

Místo pojištění komunikace 11/105 směr Tábor, komunlkace ll/147 ulice Veselská

Limit pojistného plnění 

Roční pojistné 

NOVÉ

 Kč Spoluúčast

 Kč

Předmět pojištění

em orostransm oevns soorerw se zenu - aotismm np i,

Varovnva vvstražnv svstém ochranv DředDovodněmi

Místo pojištění všechna místa ooiištěni

Umlt pojistného plněni Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

22A7. Stavební součástí (připojištění vlastních stavebních součástí na cizích objektech) - pojištění na 1. riziko 

Místo pojištění všechna místa pojištění

Limit pojistného plněni zdarma  Kč Spoluúčast Kč

1.2. Přírodní katastrofy -1. riziko

Pojistná nebezpečí: lavina, zemětřesení, výbuch sopky, sesuv půdy a zříceni skal 

a) Předmět pojištění budovy a drobné stavby (1.1,1,)* movité věci (1.1,2.), věci zvláštního charakteru (1,1.4.)

Roční limit pojistného plnění kč Spoluúčast Kč

Roční pojistné Kč

b) Předmět pojištění 

Roční limit pojistného; plnění 

Roční pojistné

jiné stavbý (1.1.3.) - pojištěni dle ZPP CECR 2014/02

Spoluúčast

Kč

Limit plnění pro jiné stavby (1 2.b) je sjednán jako subjímit ročního limitu pra ostatní předměty pojištění (1.2.a)

1.3. Povodeň, záplava -1 . riziko 

Pojistná nebezpečí: povodeň, záplava 

a) Předmět pojištěni 

Roérif íimít pojistného plnění 

Roční pojistné

budovy á drobné stavby (1.1.1,), movité věd (1.1.2.), věci zvláštního charakteru (1.1.4.)

KČ Spoluúčast Kč

Kč

KDwtsfcý wwti 2*41S8188. pfwafl.cz. Mř^ez^BanMleom rabUkafitto: 6316493578 Porado**. 1.66/1 (pódswaS) StmnažžlO



b) Předmět pojištěni jiné stavby (1.1.3.) - pojištění dle ZPP CECR 2014/02
-

I
Roční limit pojistného plněni Kč Spoluúčast | Kč

Róčňl pojistné Kč
Llmft plněni pro jiné stavby (1.3.b) jé sjednán jako subjimlt ročního limitu pro ostatní předměty, pojištění (1.3.a) 
Šublimity pojistného plněnl pro jiné stavby jsou uvedeny v ŽPP ČECR 2014/02.

Povodňový dotazník (týká se všech pojištěných předmětů)

Bylo některé z míst pojištěni zaplaveno v posledních deseti letech?

Kdy nastalá poslední povodeň v místě pojištěni?

Jaká bylá výše škody při poslední povodni?

Výluka - škody způsobené dvacetiletou vodou

Pojištěni proti povodním se nevztahuje na škodu způsobenou povodni v úrovni záplavového územl příslušného dvacetiletému 
kulminačhlmu průtoku (Q20), u něhož je výskytu povodně dlouhodobě dosaženo nebo překročeno průměrně jednou za 20 lét. 
(tzv. dvacetiletá a méně-letá voda).

Průnik povodňové vody kanalizací

Pojistitel poskytne pojistné plněni i za škody způsobené průnikem povodňové vody kanalizaci. Toto plněnl je omezeno do výše 
 limitu sjednaného pro nebezpečí povodeň, záplava pro škody na objektech, které v okamžiku vzniku škodní události 

nejsou opatřeny vhodným uzavřeným kanalizačním elementem chránícím objekt před vniknutím vody (ňapř. zpětnou klapkou):

NenMl uváděno místo pojištění; vztahuje se pojistné nebezpečí na všechna místa pojištění. ________________

CELKOVÉ POJISTNÉ - Živelní pojištěni Kč

2. ODCIZENÍ v rozsahu VPP REG 2014/02

2.1. Pojistná nebezpečí krádež ylbupánlm, loupež, včetně souvisejícího vandalismu; 
Způsob zabezpečení pojištěných předmětů proti odcizení je uveden ve VPP ŘĚG'-2014/02.

2.1.1. Pojjštšní věci movitých a zásob - pojištěni na 1. riziko_______ __________

Místa pojištění a pojistné částky všechna místa pojištěni

Souhrnná pojistná částka Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

2.1.2. Věci zvláštního charakteru

Limity pojistného plnění, pro specifické případy plriění jsou uvedeny ve VPP REG 2014/02.

22.4.1 .b Peníze a cénnóšti (uložený v přédm. s pož.ód. nad 30 miň nebo v trez.) - pojištění na 1..riziko 

Předmět pojištění Hotovosti v pokladnách

Místo pojištění 

Limit pojistného plnění 

Roční pojistné

dle evidence majetku Města Týn nad Vltavou

l Kč Spoluúčast

 Kč

22.4.5.C Jiné věci ná volném prostranství ■ pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištěni [ 3 ks ukazatelů měření rychlosti 

Místo pojištěni komunikace 11/105 směr Tábor, komunikace 11/147 ulice Veselská

Limit pojistného plněni 

Roční pojistné

Kč

Kč

Spoluúčast

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemi - pojištěni na 1. riziko 

Předmět pojištěni mobiliář, sochy

Místo pojištěni 

Umlt pojistného plněni 

Roční pojistné

dle evidence majetku Mě_sta.Týn nad Vltavou

l Kč Spoluúčast

 Kč

Straráaz 10KBentský otvIc 244188,188. gwmfl.cz, e-maS: sarvirczQBenarefl.om natMtaftata: W18483CTB Poradcův. 1.66/1 (potfywza 6)



NOVÉ

22.4.5.S Věci navolněm prostranství pevně soolené se zemí - natištěni na 1. riziko

Předmět pojištění Varovný a vvstrážnv svstém óchranv před povodněmi

Místo pojištěni všechna místa pojištění

Limit pojistného plnění Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

22.4.7. Stavební součásti (vlastní stavební součásti na vlastních1 cizích objektech) - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění | všechna místa pojištění

Limit pojistného plnění zdarma [ Kč Spoluúčast i

CELKOVE POJISTNÉ - Odcizení

3. NÁKLADY v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

Místo pojiSténí všechnamista pojištění

Náklady vzniklé v souvislostí s pojistným nebezpečím - FLEXA, voda z potrubí, pffrodni nebezpečí (22.3.4) 

Llmjt pojistného plnění zdarma Kč

Kč':

Spoluúčast Kč

Kč

Navýšení limitu o 

Limit pojistného plnění celkem 

Roční pojistné

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím - Odcizení (22.3.5) 

Limit pojistného plnění zdarma

Kč

Kč Spoluúčast Kč

KčNavýšení limitu o 

Limit pojistného plnění celkem 

Roční pojistné

Subiimit pro náklady na výměnu zámků dvéří (dle VPP REG 2014/02, a. 22.3 odst. 5d) činí limitu pojistného plněni.

 Kč 

Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Náklady

v,_ ■ —_ _ - — — ------ — ■ — i

4. VANDALISMUS v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

Místo pojištění všechna místa pojištění

Vandalismus (30.1.) - pojištění na 1. riziko

Limit ooiistného olněnl Kč Spoluúčast

Roční ooiistné Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Vandalismus

-

5. POJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

Pojištěni přepravy movitých věcí a zásob - pojištění na 1. riziko 

Pojištění jé sjednáno bez odcizení při přepravě.

Umit pojistného plněni Spoluúčast

Roční pojistné

CELKOVÉ POJISTNÉ - Přeprava

Manský servis: 244 168168, genrtLez. a-maifc nrvts.czQgsnarefi.COT nswdka fiale: 9316 493S78 Poradce v. 1.66/1 (podraze 9) Oraná 4 M0



6. ELEKTRONICKÁ RIZIKA v rozsahu VPP REG 2014/02 - 1. RIZIKO

39.1. Kancelářská a výpočetní technika (ne přenosná) - pojištění na 1. riziko

Předmět pojištěni I. Movité věci vlastní
Eléktrdriika je pojištěná béž seznamu.

Mlstb pojištění dle přílohy č. 2

Souhrnná hodnota zařízeni Kč Spoluúčast

Limit pojistného plněni Kč

Roční pojistné Kč

39.1. Kancelářská a výpočetní technika (ne přenosná),- pojištění na 1; riziko

Předmět pojištěni II. Movité věci cizí

Elektronika je pojištěna bezseznamu.
Místo pojištěni dle přílohy č. 2

Souhrnná hodnota zařízeni Kč Spoluúčast,

Limit pojistného plnění Kč

Roční pojistné Kč

39.4. Notebooky a mobilní telefony - pojištěni na 1. riziko

Předmět pojištěni lil. Přenosná elektronika
Elektronika jé pojištěná bez seznamu.

Mláto pojištění dle přílohý č. 2

Souhmnóhodnota zařízeni Kč Spoluúčast

Limit pojistného plnění Kč

Roční pojistné Kč

Roční limit pojistného plněni pro jednotlivé elektronické zařízeni Sní

CELKOVÉ POJISTNÉ- Elektronika

7. STROJNÍ RIZIKA v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

38.3. Stroje a zařízeni pro služby a obchod - pojištěni na tjizjko 

Stroj Gastro zařízení r dje přílohy č. 3

Místo pojištění 

Limit pojistného plněni 

Limit pojistného plněni 

Roční pojistné

Městský dům kultury, Tyršova 424, Týn nad Vltavou

Kč

Kč

Kč

Spoluúčast

38.2. Manipulační a dopravní systémy - pojištění na 1. riziko 

Stroj Výtahy (nákladová plošina) - motory - dle Přílohy č. 3

Místo pojištění 

Souhrnná hodnota zařízeni 

Limit pojistného plněni 

Roční pojistné

Městský dům kultury, Tyršova 424, Týh nad Vltavou

Kč

Kč

Kč

Spoluúčast

KBéňfcftý Mrvta: 2441BS168, g*neratl.cz;e-mafl; nrvto.a8garmS.oom nabhte Cisto: 8318 483578 Pontie* v. 1.58/11 (po&téna 8) Strana 6i 10



38.3. Stroje a zařízeni pro služby a obchoď - pojištění na 1. riziko 

Stroj Klimatizační jednotka, ventilátory - dle přílohy č. 3

Místo pojišténl Městský dům kultury, Tyršova 424, Týn nád Vltavou

Limit pojistného plnění Kč Spoluúčast

Limit pojistného plnění Kč

Roční pojistné Kč

38.4. Vodohospodářská zařízení, odpadní vody - pojištění na 1. riziko

Roční pojistné Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Stroje

NOVÉ

8. NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU, PŘEPĚTÍ v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO_______

Zvláštní ujednáni - nepřímý úder blesku, přepětí, podpětí (Dle dodatku č. 1)

Navýšení limitu pojistného plnění pro pojistná nebezpečí:: 
nepřímý úder blesku, přepětí, podpětí

Místo pojištění všechna místa ooíišiěni

Navýšení limitu pojistného plnění ó Spoluúčast

Roční pojistné za navýšeni limitu I

Celkový limit pojistného plněni | 

CELKOVÉ POJISTNÉ-Nepřímý úder blesku, přepětí

9. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI v rozsahu VPP REG-ODP 2014/03 a příslušných DPP O 

Základní rozsah pojištění j odpovědnost obcí, městských částí a obvodů d|e'DPP O 23 

Počet Obyvatel [ ]

Limit pojistného plněni přo základní rozsah pojištění J 

KBantskýaarvtc244 168168,genarai.«,e<ma0;a8rafs.aQganaraLaMn nabídko Osls: 8316 483578 Poradce v. 1.58/1 (podraze 6) Strana 8110



Sublimitpinění pro vlastnické anájemní vztahy a práva 

Subiimit plnění pro odpovědnost zá výrobek 

Šub|imjt plněni pro regresy.zdráy. a nemoc. pojištění 

Subiimit plněni pro čisté finančnííškody

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události 

Základní.roční pojistné

V pojistné smlouvě je dále ujednáno 

DPP O 23 - Výkon státní a veřejné správy

Subiimit pojistného plnění pro připojištění 

Roční pojistné

Kč Spoluúčast

Kč

Zvláštní ujednání:

DPP 0 23 - Zastupitelstvo

Subiimit pojistného plnění pro připojištění Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

DPP 0 23 - Osoby ve výkonu veřejných[ funkcí

Sublimit pójištriého plnění pro připojištění; Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

DPP O 23 - Obecni policie

Subiimit pojistného plnění pro připojištění Kč Spoluúčast

Roční pojistné  Kč

Zvláštní ujednání - Némajetková újma - ochrana osobnosti

CELKOVE POJISTNÉ - Odpovědnost č

KDantaký Mníte: 244 188 IBS.QinéřaSxz, *-naB: nrvfa.aQ8«narál^oin nabklka fiisio: S316 4S357B Poraclcév.'1.6an (podvwaB) Strana 7 z10



REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí Celkové pojistné

1 ..ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

2. ODCIZENI

3. NÁKLADY

4. VANDALISMUS

5. PŘEPRAVA

6. ELEKTRONICKÁ RIZIKA

7. STROJNÍ RIZIKA

8. NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU, PŘEPĚTÍ

9. ODPOVĚDNOST

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM před slevou

Obchodní sleva

Sleva za délku trvání pojištěni

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM PO SLEVÁCH 313 181 Kč

Splatnost a způsob placení pojistného “ ^ ' \

Pojistné jé splatné ročně, a to vždy k:1; dni 12. měsíce každého roku:

Splátka pojistného  Kč

| | Vinkulace

j ) Pojištěno zároveň jiným pojistitelem

| | Indexace

číslo účtu příjemce.

Konstantní symbol

Variabilní symbol

Počátek pojištění, pojistná doba — >

pojistná doba datumúčjnnosti konec pojištěni počátek původní smlouvy
| | neurčité ] *| určitá 15.05.2018 30.11.2019 1.12.2015

Pojistná je stanoveno jako běžné. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemáviívna pojistné období.
Pojištění se sjednává na dobu určitou 4 let s automatickou prolongací.
Po uplynutí doby určité, na kterou je pojistná smlouvauzavřena, je pojistná smlouva automaticky prodloužena, nenWi nejpozději
6 týdnů před koncem pojistného období některou ze smluvních stran vypovězena.

Zvláštní ujednání - registr smluv

KBanftfcý wrvta: 244188166. oenerafi.cz. e-mafl: nabWka toto: 8316 493578 Pondc* v. V68Í1 (potfvara 9) 6tnna8z10



Závěrečná ustanovení
Pojistná událosťje ve smyslu zákona:vymezena pojistnými,podmínkami, jimiž se toto,pojištění řídí.
Tento dodatek obsahuje obsahuje 10 strán(y) smlouvy. Tento dodatek jé vyhotoven vě dvou exemplářích s platností originálu, i 
nichž jeden obdrží pojistitel a jeden pojistník:
Ťento dodatek se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami (VPP), zvláštními pojistnými podmínkami (ZPP), doplňkovými 
pojistnými podmínkami (DPP), šazébnlkém administrativních poplatků a ujednáními pojistné smlouvy.,Tytapodmínky tvoří 
nedílnou součást pojistné smlouvy a byly s ní pojistníkovi předány.
[~X] Všeobecnépojistné podmínky pro pojištění majetku - Region (VPP REG 2014/02)

[~X] Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění jiných staveb (ZPP GECR 2014/02)

[X] Všeobecné pojistné podmínky prd pojištěni odpovědnosti za.škodu - pro pojištění majetku Region (VPP REG-GDP 2014/03) 

[~X] Dbplňkové pdjistné podmlhky- obce (DPP O 23)

Příloha
("X] Příloha č: 1 - seznam pojištěných objektů 

pXj Příloha č. 2 -elektronika 

.[X| Příloha čf 3 - pojištění strojů 

[X~| Výpis z registrů ekonomických subjektů

V případě neživotního pojištění máji spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí www.coi.cz.

Pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec General! Pojišťovna a.s.
osoba oprávněná za Generali Pojišťovna a.s; k identifikaci; kontrole klienta, učinění nabídky na předběžné pojištění a převzetí 
nabídky pojistníka
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo agenturní číslo telefon

přidělené ČNB

=
Podřízený pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele
osoba oprávněná jednat za pojišťovacího zprostředkovatele 
příjrherií, jméno,.titul (název právnické ošóby) registrační čisto 

přidělené ČNB
osobní člsió telefon

\- - - - - — _ - •-
Ů^.aje pro potřeby pojistitele

PML Kč

Adresa PML.

Počet míst pojištění

Pojistnou smlouvu kontroloval

.

Podpisy smluvních stran

Pojišťovací zprostředkovatel svým podpisemna smlouvě současně stvrzuje, že provedl identifikaci pojistníka a že podoba této 
osobyjé shodná š vyobrazenlm ná jejírivprůkázu totožnosti.

rattmfcý w>v<a: 244188188. flénwtfě-mafl: wrvb.i30flwll jotn nabídka toto: 8316 48357B Fonde* v. 1.5811 (podvwa B) Strana Bz 10



Záznam z jednání, informace o zprostředkovateli
GENERAL!




